
UCHWAŁA NR 394/LVII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 387/LVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 września 2022 roku 
w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zmianie ulega § 2 uchwały Nr 387/LVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 września 
2022 roku w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, który otrzymuje następujące brzmienie: Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 będzie 
dokonywana z dochodów własnych budżetu Gminy Przechlewo pochodzących z podatku od 
nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, począwszy od 2023 roku i nie dłużej niż do roku 2032, 
zaś spłata odsetek od przedmiotowego kredytu  nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy 
Przechlewo pochodzących z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, w okresie od 
roku 2022 do czasu spłaty kredytu, nie dłużej niż do roku 2032. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem uchwały  Nr 387/LVI/2022 Rady Gminy Przechlewo w dniu 22 września 
2022 roku w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek zachodzi konieczność doprecyzowania w § 2 rodzaju dochodów własnych, z których 
planuje się spłatę kredytu i odsetek. W związku z tym uzupełniono zapis precyzując, iż spłaty będą 
dokonywane z dochodów pochodzących z wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych 
i fizycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



